
OBSAH
V TOMTO VYDÁNÍ NAJDETE NÁSLEDUJÍCÍ TÉMATA

RADY PROFESIONÁLŮ
O  Vaše snímky
O  Výběr toho nejlepšího 
od našich čtenářů z celého světa

14 V hledáčku
Přehled nejzajímavějších 

novinek, které se objevily na trhu

Q  Q  Foto projekty
LJ Několik kreativních a ori

ginálních fotografických projektů

Q O  lok fotografovat portréty
Praktické rady pro fotografování 

portrétů -  expozice, svícení, Photoshop

Foto slovníček
Na co si dát pozor při 

zálohování fotografií

/ l  Д  Snímky pod lupou
^ " T v J  Podrobná analýza 
několika zajímavých fotografií

Portfolio
K J  £ — Petra Veselá považuje za 
nejdůležitější naladit se na stejnou vlnu

O O  Jerry Ghionis
L J Rozhovorsjedním 
z nejlepších svatebních fotografů

Jeden den s profesionálem: 
Petra Novotná

Strávili jsme jeden den po boku 
food fotografky Petry Novotné

v  v  m

TESTY NEJZADANEJSI FOTOVYBAVY

80
Canon
E0S-1D X Mark II
Nová vlajková loď značky 
Canon působí na papíře 
skutečně výtečně

84
Fotoaparáty 
na cesty
Přístroje nejrůznějších 
kategorií, které se hodí 
na dovolenou i na 
delší expedici

93
Polarizační 
filtry
Srovnání tří 
polarizačních 
filtrů nezbytných 
při fotografování krajin

X-E2S vypadá na první 
pohled jako zajímavý 
upgrade oblíbené X-E2

91
Rozšíření 
pro Synology
NAS od Synology lze 
využít i pro jiné funkce 
než jen zálohu dat

94
Olympus 
M.Zuiko Premium
Představujeme pevná skla 
s vysokou světelností od 
Olympusu


